C O M P R I M E S. 2. de Natu. 101. Aer humorem colligens, terram auget imbris.

C O L L I G O, cogo, congrego. 2. C. 8. Catilina ex agris magnum numerum perditorum hominum collegerat. 6. V. 40. Mouere castra ex aliquo loco, & vasa colligere. 1. Offic. 159. Ea Possidens collegit permulta. 1. de Orat. 146. Que sua sponte homines eloquentes facerent, ea quosdam obseruasse atque collegisse. de Cl. 214. Curio nullam memoriam antiquitatis collegerat. ad Brut. 9. Me quidem tum rationes quas collegeras, tum autoritas tua à nimio morore deterruit. de Cl. 268. Si ij, quos iam diu

colligis, viuerent. Ibid. 269. Et Oratores quos colligo. Qu. de Pet. 45. Colligere multa in unum locum. de Fin. 56. Colligere multa argumenta contra aliquem. de Cla. 282. Is metuens, ne vitiosum colligeret, etiam verum sanguinem depravabat.

Intelligo, nos co. 2. At. 2. 3. Ex eo colligere potes, quanta occupatione distineat.

A C Q U I R O, comparo. de Am. 62. Benevolentiam ciuium blanditiis & aspersionibus colligere turpe est. 1. de Leg. 50. Ut benevolentiam & bonum rumorem colligant, erubescant, &c. 1. ad Her. 8. Colligere benevolentiam à persona alicuius. 2. Qu. Fr. 15. Ex hoc labore magnam gratiam dignitatēque colliges. 3. de Or. 133. Colligere gratiam ex priuatorum negotiis. 1. Q. Fr. 1. Colligere laudem omnium vnde. 7. V. 19. Ut ex eo crudelitatis inuidiam colligam. pro Clu. 77. Qui omnes rumores & concionum ventos colligere consuēset.

M E R E C I P I O, reficio. pro Pomp. 24. Manus eorum qui se ex Mithridatis regno collegerunt. 1. Tusc. 5. 8. Cum animus se collegit atque recreavit. 1. de Ora. 25. 1. Vocem ab acutissimo sono visque ad grauissimum sonum recipere, & quasi quodammodo colligere. ad Brut. 9. Tum me, inquit, collegi, verens ne, &c. 7. Atti. 3. Ipsi se collegérunt admiratione integratatis mea. ad Brut. 9. Iudicium tuum magni astimans, idque veritus, me ipse collegi. 3. Fa. 10. Tamen ut me collegi, cætera facilima videbantur. 1. 9. Collegi ipse me, & cum ipsa quasi republ. collocutus sum. 5. 18. Rogo te colligas, virūmque præbeas. 11. 18. Sin aliquid virium forte collegerit, sentiat, &c. 4. Tusc. 78. Quid est autem scipsum colligere, nisi dissipatas animi partes rursum in suum locum cogere: pro Qu. 53. Tu te collige, aliquid loci rationi & consilio da. 1. de Diu. 17. Is primò perterritus somnio surrexit, deinde cùm se collegisset, &c. recubuit.

C O L L I G O R, vel **C O L L I G I T** v. r., imperonale, intelligitur. 2. Ofi. 57. Vnde colligitur, hæc pueris & mulierculis esse grata.